
3

یکشنبه
1404
اسفند

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4427
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
بزرگ‌ترین شجاعت در زندگی، انتخاب شادی و مثبت‌اندیشی است

حتی در شرایط سخت
ویکتور هوگو

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می‌پـذیـرد

071 - 32344772

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1404-1184

نوبت اول:1404/12/02 عصر مردم                                                                             نوبت دوم:1404/12/03 طلوع
شهرداري شيراز در نظر دارد شهرداري شيراز در نظر دارد عملیات اجرای روشنایی بوستان  نصیری و رحمت را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2004096688000845.به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن:      37397170  آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد : 75.704.352.834ریال

-مدت قرارداد :   4 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته تاسیسات و تجهیزات

-محل انجام کار : پارک نصیری و رحمت
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3.800.000.000ریال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100653 بانک  شهر بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 1404/12/09 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1404/12/19 می باشد. شرکت کنندگان می 
بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری 

منطقه پنج تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00  مورخ  19/ 1404/12 در محل چهارراه خلدبرین شهرداری منطقه یک شیراز، طبقه سوم، 

سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعدیل: آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  
49146                                                 2131903

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                     

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی

1-برابر رای شماره 140460311017001145-1404/10/24 و رای اصلاحی شماره 1404/11/08-140460311017001236 
تصرفات آقای احمد کشاورزی فرزند کاکا در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2768/12 مترمربع تحت پلاک 8822 فرعی از 
214 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 214 اصلی قطعه یک بخش 5 فارس شهرستان خرامه انتقالی مع الواسطه از آقای حبیب اله 

فرار فرزند عبدالحسین محرز گردیده است.
2-برابر رای شماره 140460311017001146-1404/10/24 تصرفات آقای احمد کشاورزی فرزند کاکا در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 16350/86 مترمربع تحت پلاک 8823 فرعی از 214 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 214 اصلی قطعه یک بخش 

5 فارس شهرستان خرامه انتقالی مع الواسطه از آقای حبیب اله فرار فرزند عبدالحسین محرز گردیده است.
3-برابر رای شماره 140460311017001150-1404/10/28 تصرفات آقای سامان جاویدی آلسعدی فرزند بهمن در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 18074/77 مترمربع تحت پلاک 206 فرعی از 205 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 205 اصلی قطعه 

یک بخش 5 فارس شهرستان خرامه روستای آبشور انتقالی با واسطه از آقای الیاس قائدی محرز گردیده است.
احمد در ششدانگ یک  فرزند  بازافکن  4-برابر رای شماره 140460311017001151-1404/10/28 تصرفات آقای عبدالرضا 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 76995/33 مترمربع تحت پلاک 493 فرعی از 218 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 218 اصلی 

قطعه یک بخش 5 فارس شهرستان خرامه معزآباد جابری انتقالی مع الواسطه از آقای علیرضا کشاورزی محرز گردیده است.
احمد در ششدانگ یک  فرزند  بازافکن  عبدالرضا  آقای  5-برابر رای شماره 140460311017001152-1404/10/28 تصرفات 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 190776/14 مترمربع تحت پلاک 494 فرعی از 218 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 218 اصلی 
قطعه یک بخش 5 فارس شهرستان خرامه معزآباد جابری انتقالی با واسه از آقای سلمان کشاورزی و خانم راضیه کشاورزی محرز 

گردیده است.
6-برابر رای شماره 140460311017001203-1404/11/05 تصرفات آقای حسین مرادی کوچی فرزند رحمت اله در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت 887/23 مترمربع تحت پلاک 1366 فرعی از 222 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2 فرعی 
از 222 اصلی قطعه یک بخش 5 فارس شهرستان خرامه روستای کفدهک انتقالی از آقای حمزه صادقی فارسی فرزند شکراله محرز 

گردیده است.
7-برابر رای شماره 140460311017001204-1404/11/05 تصرفات آقای یعقوب سلطانی فرزند صفر در ششدانگ یک قطعه 
زمین باغ غیر محصور ) زمین زراعی مشجر ( به مساحت 11326/63 مترمربع تحت پلاک 209 فرعی از 205 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 205 اصلی قطعه یک بخش 5 فارس شهرستان خرامه روستای آبشور انتقالی به نامبرده بعنوان مالک رسمی بموجب سند 

رسمی شماره 24958 مورخ 1398/11/01 دفترخانه 274 خرامه محرز گردیده است. 
به صدورسندمالکیت  به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت  به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت  لذا 
وپس  تسلیم  اداره  این  خودرابه  اعتراض  دوماه  مدت  به  آگهی  انتشاراولین  ازتاریخ  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
درصورت  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  خودرابه  اعتراض،دادخواست  تسلیم  ازتاریخ  ماه  یک  مدت  ازاخذرسید،ظرف 

انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/11/18

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/03 
                                                                                                           49021/1976965                     1421 م الف

محمد علی زارعی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرامه

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی
سند  فاقد  های  وساختمان  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  هیات   140460317007016158 شماره  رای  برابر 
به شماره شناسنامه 7 کدملی  متقاضی علی زواره فرزند فرامرز  بلامعارض  مالکانه  بهبهان تصرفات  ثبت ملک  ثبتی حوزه  رسمی مستقردرواحد 
1861432801 صادره از بهبهان نسبت به پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه باغ به مساحت 2119/25 مترمربع پلاک 5190/2101 
واقع در بخش یک بهبهان نسبت به پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه باغ به مساحت 2119/25 مترمربع پلاک 5190/2101 واقع 
محرز  زواره  فرامرز  ورثه  بعنوان  و  بهبهان  دفترخانه 12  سند رسمی 87/04/05-69608  طبق  مالک رسمی  از  بهبهان خریداری  یک  بخش  در 
گردیده است. حقوق ارتفاقی: ندارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس 
انقضای مدت  نمایند.بدیهی است درصورت  ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم  ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/11/18                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/03               49037                8/1638 م الف

سعید افشار – رییس ثبت اسناد و املاک بهبهان

 آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای 140460311034014720 مورخه 1404/09/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زیبا سادات یزدانی فرزند سید رضا به شماره 
شناسنامه 154 و کدملی 2298982791 صادره از شیراز در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 83/66 مترمربع به پلاک فرعی 3286 از 2155 
اصلی مفروز و مجزا شده در قسمتی از 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی حاج آقا خادم مدرسی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/11/18             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/03  49023/1976966                                9270 م الف

مهرداد پرنیان خوی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی
رسمی  سند  فاقد  های  وساختمان  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  هیات   140460317007016156 شماره  رای  برابر 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مختار زواره فرزند فرامرز به شماره شناسنامه 973 کدملی 1860640214 
صادره از بهبهان نسبت به پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه باغ به مساحت 2729/31 مترمربع پلاک 5190/2101 واقع در بخش یک بهبهان 
خریداری از مالک رسمی طبق سند رسمی 69608-87/04/05 دفترخانه 12 بهبهان و بعنوان ورثه فرامرز زواره محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی : 
ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 

صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/11/18                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/03                  49038                    8/1639 م الف

سعید افشار – رییس ثبت اسناد و املاک بهبهان

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی
رسمی  سند  فاقد  های  وساختمان  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  هیات   140460317007016159 شماره  رای  برابر 
کدملی   1087 شناسنامه  شماره  به  فرامرز  فرزند  فر  سجادی  محمد  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بهبهان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  مستقردرواحد 
1860641474 صادره از بهبهان نسبت به پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه باغ به مساحت 1935/47 مترمربع پلاک 5190/2101 اصلی واقع 
در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی طبق سند رسمی 69608-87/04/05 دفترخانه 12 بهبهان و بعنوان ورثه فرامرز زواره محرز گردیده است. 
حقوق ارتفاقی: ندارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک 
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/11/18                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/03                  49039                         8/1637 م الف

سعید افشار – رییس ثبت اسناد و املاک بهبهان

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سمند سورن پلاس مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 73-283 ه 84 و شماره موتور 147H0708230 و شماره شاسی 

NAACS1HEXPF072708 به نام خانم زهرا مهرابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                    49163/1977240

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی
برابر آراء 140460311034016473 الی 140460311034016475 مورخه 1404/10/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اصغر  آقایان علی  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  ناحیه دو تصرفات  ثبت ملک شیراز  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقردرواحد  اراضی وساختمان های 
حسنی اردکانی فرزند عبدالرسول به شماره شناسنامه 3942 و کدملی 2291780573 و احسان دادوند فرزند تقی به شماره 267 و 2470813387 و 
فرزاد زعیم فرزند فتح اله به شماره شناسنامه 1724 و کدملی 1818216671 هر کدام در دو دانگ از اعیانی ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
287/60 مترمربع به پلاک فرعی 5031 از 2071 اصلی مفروز و مجزا شده در قسمتی از پلاک 38 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز 
خریداری از مالک رسمی موقوفه مصلایی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره 
تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/12/03                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/18                  49169/1977243                   9323 م الف

مهرداد پرنیان خوی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

احتراما  تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون پیرو گزارش کارشناسی شماره 04/17980  مورخ 1404/10/14 مرکز کارشناسان  
رسمی  دادگستری مبنی بر تجدید مزایده عمومی در خصوص1 پلاک  با کاربری فرهنگی طبق طرح تفصیلی و تجدید مزایده در خصوص 
1 پلاک مسکونی  از طریق مزایده عمومی واگذار نمایدلذا از متقاضیان دعوت به عمل می آیدجهت دریافت اسناد مزایده به تعاونی مسکن 

کارکنان مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را در پاکت در بسته تحویل تعاونی نمایید..لذا خواهشمند است نسبت به درج آگهی درآن نشریه محترم 
اقدام لازم مبذول فرمائید.

مساحت کل حدودا پلاک ردیف
)مترمربع(

(ارزش کل)ریالارزش واحد)ریال(کاربری

65/000/0001/433/250/000مسکونی1236/142220.5

25/000/0006/112/500/000فاقد کاربری21067/321244/5
شرایط:

1-سپرده شرکت در مزایده )طبق جدول فوق 10درصد مبلغ ارزش کل پلاک( به صورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز به  شماره حساب 64208114  
تعاونی مسکن کارکنان شهرداری نزد بانک رفاه کارگران،شعبه شریعتی کازرون واریز گردد و اصل ضمانتنامه نامه بانکی را در پاکت الف پلمپ تحویل 

تعاونی مسکن کارکنان شهرداری گردد.
2-پیشنهاد قیمت باید طبق فرم پیوست تکمیل و در پاکت)ج( بصورت پلمپ تحویل دفتر تعاونی گردد.

3-پیشنهادات بایستی خوانا و بدون خط خوردگی باشد و به پیشنهادات مخدوش و مبهم و مشروط و فاقد سپرده بند1)اصل ضمانتنامه( ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

4-پس از تشکیل جلسه هیئت مدیره در موعد مقرر و اعلام برنده مزایده، در صورت عدم وجود معترض که تشخیص آن با اعضاء هئیت مدیره خواهد 
بود،برنده می بایست ظرف مدت 10 روزکاری  نسبت به انجام مراحل قانونی شامل مراجعه به تعاونی و محاسبه و واریز وجه پلاک به حساب تعاونی 

مسکن شهرداری کازرون اقدام نماید.
5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان واگذاری ملک در تعاونی شهرداری ضبط خواهد شد.

6-هرگاه برندگان اول و دوم و سوم واجد شرایط، حاضر به انجام معامله نباشند سپرده آنها به نفع تعاونی مسکن کارکنان شهرداری ضبط خواهد شد.
7-کلیه هزینه های عمران وآبادانی،سند نویسی،نقل و انتقال،دارایی،کارشناسی،نشر آگهی و غیره برعهده برنده مزایده خواهد بود.

8-قیمت مزایده به صورت صد درصد نقدی می بایست پرداخت گردد.
تبصره1: در صورتی که برنده مزایده صرفا نسبت به پرداخت بخشی از بهای مورد مزایده اقدام نمایدتعاونی مسکن کارکنان شهرداری در فسخ معامله 

مختار خواهد بود،ضمنا وجه پرداختی به تعاونی مسکن نیز مسترد نخواهد شد.
تبصره2: از زمان اعلام برنده ی مزایده برنده ظرف مدت10 روزکاری زمان واریز وجه به حساب تعاونی دارد.

9-تعاونی مسکن در رد یا قبول یک و یا کلیه  پیشنهادات مجاز و مختار خواهد بود.
10-علاقمندان محترم می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر به دفتر تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون مراجعه نمایند.

11-هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده ی برنده مزایده می باشد.                                                      49172
مهدی صادق زاده- مدیر عامل و عضو هیئت مدیره تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون


